
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«03 »березня 2023 року Новоайдар №

Про затвердження номенклатури місцевого матеріального резерву для 
запобігання виникнення і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на 
території Щастинського району Луганської області

Керуючись статтями 19, 98 Кодексу цивільного захисту України (із 
змінами), статтями 6,27 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» 
(із змінами), статтями 4, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», Кодекс цивільного захисту України, Указом Президента України 
№ 64/2022 від 24.02.2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 
затвердженим Законом України «Про затвердження Указу Президента України 
«Про введення воєнного стану в Україні», Указів Президента України від 
14.03.2022 №133/2022, від 18.04.2022 №259/2022, від 17.05.2022 №341/2022 
«Про продовження дії воєнного стану в Україні», від 12 серпня 2022 року 
№ 573/2022, затверджених Законами України «Про затвердження Указу 
Президента України «Про продовження дії воєнного стану в Україні» від 
15.03.2022 №2213-ІХ, від 21.04.2022 №2212-ІХ, від 22.05.2022 №2263-ІХ, від 
15.08.2022 №2500-ІХ, від 16.11.2022 року № 2738-ІХ, Указом Президента 
України «Про утворення військових адміністрацій», Порядком створення та 
використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 30.09.2015 року № 775, з метою здійснення заходів, спрямованих на 
запобігання і ліквідацію наслідків надзвичайних ситуацій, надання допомоги 
постраждалому населенню, 
зобов’ язу ю:

1. Затвердити номенклатуру місцевого матеріального резерву для 
запобігання виникнення і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на 
території Щастинського району Луганської області в редакції, що додається.

2. Розпорядження голови Щастинської районної державної адміністрації 
від 08 червня 2021 року № 182 «Про затвердження номенклатури місцевого 
матеріального резерву для запобігання виникнення і ліквідації наслідків 



надзвичайних ситуацій на території Щастинського району Луганської області», 
вважати таким, що втратило чинність.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Голова Щастинської районної 
державної адміністрації - начальник 
районної військової адміністрації Тетяна НОВИКОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови районної 
державної адміністрації
№ 2023 № Л?

НОМЕНКЛАТУРА 
місцевого матеріального резерву для запобігання виникнення і ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій на території Щастинського району

1/§асоби забезпечення аварійних робіт

№з/п Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість 
матеріальних 

засобів

Орієнтовна 
вартість 

гри

Сума 
грн

1 ___________ 2___________3 4 5 6

1.
Бензопила Makita ЕА 
4300F38 шт 2 13000,0 26000,0

2.

Зварювальний апарат 
інверторний TeslaWetd
ММА295 шт 1 6000,0 6000,0

3.
Перфоратор 
акумуляторний шт 1 14500,0 14500,0

4.
Кутова шліфувальна 
машинка (болгарка)230 шт 1 8000,0 8000,0

2. Паливо-мастильні матеріали

1 Бензин А-95 літр 1000 50,0 50000,0
2 Дизільне пальне літр 5000 52,0 260000,0

3
Масла і мастила для 4-х 
тактних двигунів літр 100 180,0 18000,0

4 Масло для 2-х тактних 
двигунів

літр 10 2500,0

З.Речове майно

1.
Намет армійськийУСБ- 
56 20 спальних місць шт 1 170000,0 170000,0

2. Намет польовий 5мХ5м шт 1 70000,0 70000,0
3. Сокира теслярська шт. 5 280,0 1400,0
4. Лопати штикові шт 20 800,0 16000,0
5. Лопати совкові шт 20 800,0 16000,0
6. Відра оцинковані шт 20 150,0 3000,0

7

Одноразовий посуд 
(ложка, тарілка, стакан, 
серветка)

компл. 1000 55,0 5500,0

8 Надувний матрац шт. 20 650,0 13000,0
9 Ковдра напівшерстяна шт. 20 300,0 6000,0



4. Засоби енергопостачання

1.
Генератор дизельний 
до 10 Квт ЗХфазний шт. 1 165000,0 135000,0

2. Генератор 2.8 Квт штм • 3 16000,0 48000,0

3.
Електр. подовжувач на 
катушці 3X1.5 30м ПІТ. 3 2500,0 7500,0

4.

Подовжувач на катушці 
ЗХ2.5мм2 50м с 
заземленням шт. 1 13200,0 13200,0

5. Засоби обігріву

1.

Обігрівач 
твердопаливний 
(буржуйка) шт. 2 15000,0 30000,0

2 гармата теплова 
електрична 5 Квт 220В шт 1 7500,0 7500,0

3
гармата теплова 
електрична 15 Квт 380В 1 12700,0 12700,0

4 гармата теплова 
дизельна (ЗООмЗ/год)

шт 1
9600,0 9600,0

б.Засоби рятування на воді

1 Човен надувний Н400 6 
місний

шт 1
35000,0 35000,0

2 Жилет страхувальний шт 8 800,0 6400,0
3 Рятувальний круг (КС- 

2.5) шт 4 2200,0 8800,0

7.3асоби оповіщення, зв’язку, та управління

1 Ноутбук шт 10 20000,0 200000,0
2. БФП шт 10 20000,0 200000,0
3. Мегафон шт 2 3800,0 7600,0

4. Радіостанція Motorola Т- 
82 EXT QUAD компл. 1 12000,0 12000,0

5. Автономна акустична 
система TMG
ORIGINAL BT150D компл 1 9000,0 9000,0
ВСЬОГО 1428200,0

Всього матеріального резерву на 1428200, 00 грн.

Головний спеціаліст відділу з питань 
оборонної роботи та цивільного захисту Ігор НАЗАРЬКО


